

اخبار

تقدیر از واحدهای برتر ستادی، استانی و اجرایی بانک توسعه تعاون



واحدهای برتر ستادی، استانی و اجرایی بانک توسعه تعاون و همچنین مدیران ارتباط گستر و مدیر پیشکسوت بانک در حضور مدیر عامل و رئیس هیات مدیره مورد تجلیل واقع شدند.

در کارگاه آموزشی مدیران ستادی و استانی بانک توسعه تعاون جلیل کریمی برچوبی مدیر شعب استان خوزستان، محمد علی محترم مدیر شعب استان اصفهان، غلامرضا کافی زاده مدیر پیشین شعب استان کرمان، علمدار شایان مدیر شعب استان اصفهان، علیرضا اکبری مدیر پیشین شعب استان سمنان، مهدی درستی مدیر شعب استان آذربایجان غربی، مسعود کردستانی مدیر پیشین شعب استان زنجان و محمد رضا شریفی مدیر شعب استان خراسان شمالی به عنوان مدیران برتر استانی بانک مورد تجلیل قرار گرفتند.

از علی وفايي مدیر شعب استان تهران نیز در تحقق شاخص سوددهی تقدیر به عمل آمد.در ادامه سعید معادی معاون پیشین مدیر عامل در امور استانها و بازاریابی و مدیر بازنشسته و پیشکسوت بانک مورد تقدیر قرار گرفت.

امیر میرشرفیعی رئیس اداره کل برنامه ریزی و مدیریت عملکرد، صیادرحمانپور مدیر امور استانها و شعب، احمد محمدی مدیر امور اعتباری، سید محمد مهدی حججی رئیس اداره کل اعتبارات، علی اکبر ابراهیمی رئیس اداره کل امهال و وصول مطالبات و هادی یخت یار رئیس اداره کل راهبری و پشتیبانی استانها و شعب به عنوان مدیران برتر ستادی انتخاب شدند.

در میان شعب ممتاز و درجه یک، معصومه کامرانی (شعبه سپهبد قرنی تهران)، سعید صفایی شریف (مرکزی اراک)، داریوش دهندهشتیان (بندر ماهشهر)، شاهین عادلہ (کیانپارس اهواز)، اصغر رستمی جوقفانی (مرکزی اصفهان)، محمد رضا علی بیگی (مرکزی همدان)، ابوالفضل دارایی (مرکزی سمنان)، محمد پور عباس (شریعتی)، امین بحرابی (تهانود) و روح اله طاهرخانی (مرکزی قزوین) به عنوان برترین ها تقدیر شدند.

در میان شعب درجه دو سید مصطفی سجادی (کنگان)، سید نعیم شریف هاشمی (شوشتر)، ابوالفضل بهرامی (آباد)، بابک صادق زاده (شهید امینی ارومیه)، مهدی قیانوری (پرنده) ولی پیشخور (مرکزی ساوه)، سعید بهرامی (شاهین شهر)، خانم شاهد بهروز (جم پوشهر) و سید مهدی سفید رو (شهید رجایی تهران) به عنوان روسای شعب منتخب معرفی شدند.

فرزاد تاری وردی (ایبر)، محمد محمدی (امام خمینی کرمان) و یاسمین برلیون (ایرانشهر) در میان شعب درجه سه، امیر رضاضایی میر قائد (آبادان) در میان شعب درجه چهار و محمد لطفی مهباری (ارستانجان) و عادل معصومی (فیروزکوه) در میان شعب درجه پنج به عنوان برتر دست یافتند.

محمد ایزدینها (لالی)، مسلم اربابی ناھوک (سراوان) در پرداخت تسهیلات حمایتی، مهدی عباسی (مرکزی بجنورد) و محسن حبیبی منفرد (غدير شهران) بر اساس عملکرد و بهبود نسبت مصارف به منابع مورد تقدیر قرار گرفتند.

همچنین محمد کاظم صالحی (فرهنگ شهر شیراز) و میرزا زارعی (بندر عباس) در صدور ضمانت نامه و اعتبار اسنادی و سعید خانعلی پور (ممتاز شهید)، مسیمرا اخلاقی (نظرآباد) بر اساس عملکرد جریان مثبت نقدینگی و یوسف بدیززاده (هندیجان) و مهدی ملایکی قندشتی (نیشابور) در بهبود سود و زیان و میثم قرانی (ولیعصر سمنان) در تامین مالی از طریق تامین مالی جمعی مورد تجلیل قرار گرفتند.

در ادامه مراسم مهدی امین بدیختی مدیر استان خراسان رضوی، محمد علی محترم مدیر شعب استان اصفهان و جلیل کریمی برچوبی مدیر شعب استان خوزستان به عنوان مدیران ارتباط گستر انتخاب شدند و همچنین همکاران روابط عمومی بانک با اهدای لوح تقدیر از محمد شیخ حسینی (ممتاز شعب) و سعید توسعه تعاون به عنوان مدیر ارتباط گستر تجلیل کردند.حسن کاظمی کارشناس روابط عمومی مدیریت شعب استان مازندران تجلیل به عمل آمد.

رشد ۱۱۱ درصدی پرداخت وام ازدواج در بانک آینده

بانک آینده در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود و هم‌سویی با سیاست‌ها و برنامه‌های دولت مبنی بر تسهیل ازدواج جوانان، با پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج، جوانان بسیاری را به خانه بخت فرستاده است.

به گزارش روابطعمومی بانک آینده، وام ازدواج در این بانک بی‌وقفه پرداخت می‌شود که بر این اساس در سال ۱۴۰۱ تعداد بیش از ۱۵هزار فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج با مجموع بیش از ۱۹/۵۰۰ میلیارد ریال پرداخت شد که در مقایسه با سال ۱۴۰۰ با پرداخت بیش از ۱۱هزار فقره وام با مجموع بالغ بر ۹۲۶ میلیارد ریال، ۱۱ درصد رشد داشته است.

خانواده نقش مهمی در هر جامعه‌ای دارد و ازدواج آغازی برای تشکیل خانواده محسوب می‌شود. خانواده به‌عنوان نخستین مأمن و پناهگاهی است که انسان‌ها بیش‌ترین آموزه‌های خود را از آن دارند. ترویج سنت حسنه ازدواج و کمک به جوانان برای تشکیل خانواده، این نهاد مهم اجتماعی، از مهم‌ترین سیاست‌های اعتباری بانک آینده محسوب می‌شود.

پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج توسط بانک آینده در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به بیش از ۲۶هزار نفر از جوانان ایران‌زمین، موجبات پیوستن جوانان عزیز مجرد کشور به جگه متاهلین و تشکیل خانواده شد.

بر آورده شدن یکی از آرزوهای وزیر سابق نفت در حوزه صادرات انرژی

صفر نشدن میعانات سرگردان ایران

بر اساس آمار، در دولت گذشته و به دلیل مشکلات در فروش میعانات گازی، حجمی معادل ۷۸ میلیون بشکه میعانات روی دریا ذخیره شده بود و چالش نگهداری از میعانات روی آب بسیار پررنگ شده بود، اما امروز براساس اعلام وزیر نفت، این رقم به صفر رسیده است و دیگر هیچ میعانات گازی روی آب وجود ندارد.



استفاده از ظرفیت خالی آنها برای پالایش نفت خام ایران از روش‌های فروش نفت خام و میعانات گازی در دولت حال حاضر است.

فروش میعانات گازی ایران از ۷۰۰۰ بشکه در روز بزرگ صادرات ابتدایی دولت سیزدهم به رکورد روزانه ۲۳۰ تا ۲۴۰ هزار بشکه در سال ۱۴۰۱ رسید و اکنون نیز شرایط گویای روند بهبود سریع است. درواقع این دولت از ۱۲ نفتکش غول‌پیکر جدید خریداری شده برای ذخیره‌سازی استفاده نکرد و توانست میعانات گازی ذخیره‌شده روی آب را به صفر برساند.

طبق آخرین گفته‌های محسن خجسته مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت صادرات نفت‌خام و میعانات گازی در مقایسه با زمانی که دولت تحویل گرفته شد، دو برابر شده است. این به‌معنای آن است که امکانات، تأسیسات، لجستیک و خدمات دریایی خارک، به‌طور کامل در اختیار صادرات است و از طرفی شرکت مین‌ترینگ، خدمات پهلوهدی و هدایت کشتی‌ها و ناوگان حمل‌ونقل صادراتی، توانمندی دارد و یک ناوگان کامل است. درآمد‌های حاصل از فروش نفت، میعانات گازی، خالص گاز صادراتی و فروش فرآورده‌های نفتی در سال گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از آن ۴۰ درصد افزایش داشته است. در حوزه میعانات گازی بیش از ۷۰ میلیون بشکه فروش و وصول درآمد صورت گرفته است که این اعداد گویای تحقق دیپلماسی انرژی در دولت سیزدهم است.

آشیل دولت سیزدهم می‌شود و کاری هم بری آن نمی‌توان کرد، اما اکنون آنچه که شاهد آن هستیم خلاف این مساله است.

صادرات میعانات گازی ایران در دولت سیزدهم بیش از ۳ برابر

در حال حاضر نه تنها میعاناتی که تولید شده فروخته شده و چیزی به ذخایر روی آب اضافه نمی شود، بلکه میعانات ذخیره شده قبلی نیز تحت سختگیرانه ترین تحریم‌ها فروخته و میعانات روی آب صفر شده، یعنی نشد بلکه کشتی‌های روی آب را نیز یکی پس از دیگری آزاد شدند؛ به صورت متوسط هر دو ماه سه کشتی VLCC، قیمت اجاره هر کدام از این کشتی‌ها بیش از ۳۰ میلیون دلار بوده است.

این در حالی است که به گزارش ایستا، با بازگشت تحریم‌های نفتی در آبان ۹۷، بسیاری از کشورها از جمله کره‌جنوبی، چین، هند و ژاپن، واردات نفت خام و میعانات گازی خود از ایران را کاهش دادند همین موضوع نیز موجب شد تا دولت قبل نتواند میعانات را به فروش برساند. راهکار دولت قبل برای این موضوع خرید نفتکش و ذخیره میعانات روی آب بود تا تولید از پارس جنوبی متوقف نشود. بعضی از این نفتکش‌ ها بیش از سه سال روی آب سرگردان بودند و در مجموع سالانه ۴۵ میلیون دلار هزینه نگهداری این میعانات روی آب بود. زمان تحویل دولت نیز، مسئولان سابق نفت به نوعی گفته بودند که مسأله میعانات پاشنه

یافته‌های افکارسنجی مرکز پژوهش‌های مجلس

تورم احساس شده توسط مردم ۸۶ درصد

افراد جامعه بوده است.

براساس افکارسنجی انجام شده در مرکز پژوهش‌های مجلس در مردادماه ۱۴۰۱ میانه نرخ تورم احساس شده توسط مردم ۸۶ درصد بوده است. این درحالی است که بانک مرکزی و مرکز آمار نرخ تورم نقطه‌به‌نقطه این ماه را به‌ترتیب ۴۶ و ۵۱ درصد اعلام نموده‌اند. تفاوت در نرخ تورم احساس شده و نرخ تورمی اعلامی نهادهای رسمی در میان مدت خدشه جدی به اعتماد مردم به آمارهای رسمی کشور وارد می‌کند.

همچنین با توجه به آنکه مطالعات مختلف نشان می‌دهد انتظارات تورمی شکل گرفته افراد متأثر از درک افراد از تورم گذشته است سیاستگذار پولی برای اجرای سیاست پولی باید نرخ تورم احساس شده افراد را به‌طور مستمر رصد نماید.

چرا تورم احساس شده با اعلامی تفاوت دارد؟

در گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، از دو منظر علل فنی مربوط به نحوه محاسبه شاخص و همچنین علل رفتاری و روانی سعی شد این تفاوت توضیح داده شود. درخصوص علل فنی نحوه محاسبه شاخص، عوامل مختلفی بررسی شد. الگوی مصرف متفاوت افراد و گروه‌های جمعیتی (مثل نرخ تورم مستاجر‌ها، نرخ تورم افراد دارای فرزند، نرخ تورم خانوارهای زن‌سرپرست و ...) مختلف نشان داد نرخ تورم که میانگینی از رشد قیمت‌ها در کل اقتصاد است لزوماً از تورم گروه‌های مختلف نمایندگی نمی‌کند. بنابراین پیشنهاد می‌شود نرخ تورم برای گروه‌های جمعیتی نیز محاسبه گردد.

دو تورش مهم در ذهنیت افراد نسبت به تورم

در این گزارش عنوان شده است که درخصوص علل رفتاری بررسی‌ها

خبر

مدیرعامل بانک دی در گفتگو با ایبنا

سیاست بانک دی پرداخت ماهانه سهمیه تسهیلات تکلیفی است



قیطاسی گفت: سیاست بانک دی پرداخت ماهانه یک دوازدهم از سهمیه تسهیلات خود است تا در پایان سال تقاضای صد در صد متقاضیان عملیاتی شود.

علیرضا قیطاسی، مدیرعامل بانک دی در گفتگو با ایبنا درباره تسهیلات تکلیفی از ابتدای سال تا امروز گفت: ۶۸۲ فقره به ارزش حدود ۱۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات وام ازدواج پرداخت شده که این رقم بیشتر از سهمیه بانک دی است. درباره تسهیلات فرزندآوری سامانه با مشکل روبرو بود که پس از فعال شدن آن تا آخر ماه تکلیف متقاضیان مشخص خواهد شد. تسهیلات اشتغال نیز از جمله مواردی است که حدودا برای ۲۰۰ نفر پرداخت شده و تا پایان تیرماه تمام سهمیه اختصاصی پرداخت خواهد شد.

وی در ادامه اضافه کرد: سیاست بانک دی پرداخت ماهانه یک دوازدهم از سهمیه خود است تا در پایان سال تقاضای صد در صد معرفی شده‌ها مربوط به ازدواج یا فرزندآوری و سایر تسهیلات تکلیفی عملیاتی شود.

مدیرعامل بانک دی درباره شرایط دریافت تسهیلات اظهار داشت: متقاضیان برای دریافت تسهیلات ازدواج باید در سامانه بانک مرکزی ثبت نام کنند و پس از انتخاب بانک، برای آنان پیامک خواهد آمد و با مدارک لازم (عقدنامه و مدارک مربوط به احراز هویت) به شعبه مراجعه خواهند کرد، سپس اعتبارسنجی انجام می‌گیرد و با حداقل یک ضامن به آنان تسهیلات پرداخت خواهد شد. میزان وام ازدواج هر زوج زیر ۲۳ سال زوج زیر ۲۵ سال سقف وام ازدواج است و افرادی که سن بالاتری دارند، طبق بخشنامه هفته ارسال شود.

طبق گزارش روتنرز با عنوان **Iran boosts crude supply to Venezuela for refining, freeing up exportable oil** «۲ ماهانه ۲ میلیون بشکه میعانات گازی خود را به ونزوئلا صادر می‌کند که اگر این روند از مهرماه سال ۱۴۰۰ تاکنون تداوم داشته باشد، بدین معناست که ۴۰ میلیون بشکه از میعانات گازی و محدودیت در تولید گاز، اکنون به فرصت میعانات گازی سرگردان) به مقصد ونزوئلا صادر شده است.در مجموع به نظر می‌رسد، با ابتکارات وزارت نفت دولت سیزدهم تهدید تشدید انبارش میعانات گازی و محدودیت در تولید گاز، اکنون به فرصت صادرات میعانات گازی و افزایش آرزوری برای کشور تبدیل شده است. علاوه بر ۳ برابر شدن صادرات میعانات گازی، طبق اعلام وزارت نفت، صادرات نفت خام نیز در دولت سیزدهم دو برابر شده است.

نشان داد افراد تحت تأثیر دو تورش جدی قرار دارند. تورش اول در نظر گرفتن اقلام خریداری شده روزمره به‌جای کل سبد توسط افراد است. درواقع افراد برای بیان درک خود از تورم به رشد قیمت کالاهایی رجوع می‌کنند که به‌صورت متداول خریداری می‌کنند. این موضوع سبب شده شاخص قیمت روزمره معرفی و با استفاده از آن نرخ تورم روزمره محاسبه گردد.

به جز این مورد خانوارها در معرض تورش دیگری نیز قرار دارند. مطالعات مختلف نشان می‌دهند افراد در زمان اعلام احساس خود از نرخ تورم در مقایسه با قیمت‌های کاهشی و یا ثابت اغلب به قیمت‌های افزایش یافته توجه می‌کنند. بر این اساس در این گزارش در شاخص لاندسبیز تعدیل‌یافته برای قیمت‌های افزایشی وزن بیشتری در نظر گرفته شد که بر این اساس «شاخص قیمت درک شده» و «نرخ تورم درک شده» محاسبه گردید. نتایج این بخش نشان داد با در نظر گرفتن این دو تورش، تفاوت بیان شده بین نرخ تورم احساس شده و نرخ تورم اعلامی نهادهای آماری تا حد زیادی قابل توضیح است.

به‌طور کلی با توجه به تفاوت قابل‌توجه نرخ تورم احساس شده و نرخ تورم اعلامی نهادهای آماری پیشنهاد شده است نرخ تورم براساس گروه‌های جمعیتی مختلف مثل نرخ تورم مستاجر‌ها، نرخ تورم افراد دارای فرزند، نرخ تورم خانوارهای زن‌سرپرست محاسبه و منتشر شود. همچنین شاخص قیمت روزمره و شاخص قیمت درک شده به‌صورت ماهیانه محاسبه و منتشر گردد. ضمن آنکه تلاش برای آموزش عمومی در مورد تورم، تفاوت آن با هزینه‌زندگی و روش محاسبه آن انجام گیرد و ارائه اطلاعاتی در مورد چشم‌انداز و روندهای آتی تورم به خانوارها برای پایین نگه‌داشتن تورم در افق میان‌مدت، صورت گیرد.

معاون فناوری اطلاعات بانک ملی ایران تاکید کرد

نقش کلیدی اپراتورها در تحول دیجیتال بانکی

ایرانسل حضور داشتند، طرفین به بررسی زیرساخت شبکه ایرانسل در مسیر تحول دیجیتال و آشنایی با روند پشتیبانی از مشترکان سازمانی ایرانسل در این صنعت پیشرو، پرداختند.

همچنین محسن یوسف‌پور مدیرکل راهکارهای سازمانی ایرانسل نیز با تمرکز بر شیوه‌های جدید کسب و کارهای دیجیتال، به تشریح راهکارهای ایرانسل برای توسعه صنعت بانکداری اشاره کرد و گفت: امروزه، اقتصاد و فضای تعاملات اجتماعی، تحت تأثیر تحولات فناوری و فرصت‌های ناشی از آن، به شکل بی‌سابقه‌ای دستخوش تغییر شده‌اند. ایرانسل، در حوزه کسب‌وکار سازمانی، تبدیل شدن به شریک تجاری منتخب سازمان‌ها برای توسعه جغرافیایی، نفوذ در بازارها، افزایش اثربخشی کسب‌وکار و ارائه راهکارهای سازمانی را چشم‌انداز خود قرار داده و مأموریت خود را بر امغان آوردن فرصت‌های فوق، برای افراد و سازمان‌ها تعریف کرده است تا بتوانند در کنار زندگی بهتر، موثرتر باشند.

وی اظهار کرد: ایرانسل با توجه به مأموریت راهبردی خود و به عنوان نخستین ارائه‌دهنده 5G و رکورددار سرعت و تعداد سایت نسل پنج در ایران، آمادگی کامل و لازم برای ایجاد و برقراری شبکه اختصاصی در سازمان‌ها و صنایع را دارد و بر این اساس، ایرانسل تسریع در توسعه شبکه 5G در صنایع کشور و ارائه خدمات End to End برای ایجاد تحول دیجیتال در صنایع کشور، به ویژه صنعت بانکداری را در اولویت فعالیت‌های راهبردی خود قرار داده است.

